Pendirian Yayasan Nomor 01 Tanggal 10 Mei 2013 Notaris Irwan Hasbi,

S.H.,M.Kn pembeharuan terbaru merupakan sekolah swasta tingkat SMP yang

berada di Jl. Antang Raya No. 48 Makassar Sulawesi selatan.23 Berdasarkan SK

dari Yayasan Pesantren Wahdah Islamiyah, Sekolah tersebut didirikan pada

tanggal 13 Rajab 1422 H bertepatan 1 Oktober tahun 2001 M dengan SK

pendirian nomor: A.270.MS-YPWI/XIV/1422 walaupun demikian baru resmi

menerima siswa baru setelah resmi diakui oleh pemerintah Kota Makassar sesuai

Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan Kota Makassar